transcrição integram este instrumento contratual.

cr-Áusur,À qUARTA - vALoR E coNDrÇôrs ur pÀcAMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas 4s demais condições
estipuladas neste inskumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADÀ o valor global é

de Rl§ 35.220,00 {Trinta e cinco mil duzentos e vinte reais), sendo este, produto dos preços
unitiirios do item constante no anexo único deste instrumento.

Paúgrafo Prilneiro: A CONTRATADA emitiú e apresentar:â Nota Fiscal/Fahra de acordo com
os serviços prestados, devendo a mesma ser devolüda à CONTRATADA, em caso de erro.

[...]

CPF n" 013.009.635-06.
Objeto: Aqúsição de combustível destinado ao abastecimento dos veículos que servem ao

Fundo Municipal de Assistência Social de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
Fundamentação Legal: Lei no l4.l33l202l.
Valor do Contrato: RS 35.220,00 (Trinta e cinco mil duzentos e vinte reais).
Data da Assinatura: l1 de Abril de2024.
Vigência: 10 de Abril de 2025.

RE,SUMO DO CONTRATO N" 045 12024

('pptratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAPELA DO ALTo ALEGRE, pessoa

.lur.iriica cie clireito público interuo, CNPJ sob o n" 19.498.281/0001-82, cont sede àAvenida Dezessete de Abril, tt" 3l5,